UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /VP-HCQT

        Quảng Ngãi, ngày     tháng 11 năm 2024
V/v báo cáo số liệu phục vụ báo

cáo tổng kết công tác năm 2024,

phương hướng nhiệm vụ công

tác năm 2025 ngành Nội vụ

    Kính gửi:  Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1978/SNV-CCVC ngày

24/10/2024 về việc báo cáo số liệu phục vụ báo cáo tổng kết công tác năm 2024,

phương hướng nhiệm vụ công tác năm 2025 ngành Nội vụ, Văn phòng UBND

tỉnh báo cáo số liệu về tuyển dụng, bổ nhiệm, đào tạo, bồi dưỡng, kỷ luật, nghỉ

việc đối với công chức, viên chức Văn phòng UBND tỉnh từ ngày 31/12/2023

đến ngày 30/10/2024 (biểu mẫu kèm theo).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, TTHC;

- Trang TTĐT Văn phòng;

- Lưu: VT, HCQT(b).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-11-04T10:51:46+0700

		2024-11-04T14:21:14+0700

		2024-11-04T14:21:14+0700

		2024-11-04T14:21:14+0700